平成 26 年４月 30 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 メ ド レ ッ ク ス

代表者名  代表取締役社長 松 村 眞 良

（コード番号：4586 東証マザーズ）

問合せ先  経 営 管 理 部 長 北 垣 栄 一

（TEL. 03-3664-9630）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 26 年４月 11 日付「ストック・オプション（新株予約権）に関するお知らせ」

にて発表いたしましたとおり、当社の従業員に対して、新株予約権を発行することを決定して

おりますが、平成 26 年４月 30 日付で、割当対象者からの申込が完了し、割当対象者の人数、

新株予約権の割当数および未定としておりました項目が確定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当を受ける者および割り当てる新株予約権の数

当社従業員 26 名  （500 個）

２．新株予約権の目的となる株式の種類および数

当社普通株式 100 株（各新株予約権の目的となる株式の総数は 50,000 株）

３．発行する新株予約権の総数

500 個

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 １個当たり 145,900 円（１株当たり 1,459 円）

（ご参考）本件新株予約権発行にかかる取締役会決議日 平成 26年４月 11日

以 上